[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

21 октября 2020 г.                                                                                                                    № 654
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Корочанский район» от 19 августа 2020

года № 496

В целях осуществления двухэтапного перехода в части возможности использования бумажных проездных билетов и единых поездных билетов в электронной форме на территории Корочанского района, администрация муниципального района «Корочанский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Корочанский район» от 19 августа 2020 года № 496 «О введении на территории Корочанского района единого социального проездного билета в электронной форме»:

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Ввести с 1 октября по 31 декабря 2020 года на территории Корочанского района для льготных категорий граждан, а также пенсионеров, не получающих ежемесячных денежных выплат согласно Федеральному закону                              от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ и Социальному кодексу Белгородской области, нуждающихся в бесплатном проезде сестер милосердия Красного Креста, обслуживающих тяжелобольных, престарелых и одиноких граждан, лиц, сопровождающих инвалидов, имеющих ограничение способности к трудовой деятельности III степени, и детей-инвалидов комбинированное действие бумажных проездных билетов и единого социального проездного билета в электронной форме на проезд граждан на городском и внутримуниципальных маршрутах.»;
- дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2. С 1 января 2021 года применение единого социального проездного билета исключительно в электронном виде»;

- пункты 2-7 постановления считать соответственно пунктами 3-8.
	Первый заместитель

главы администрации района –

председатель комитета финансов

и бюджетной политики
	Л.С. Мерзликина